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760009

163874

634912

700714

947613

710530

ALVAREZ BARRIO, BORJA

COLÍN MARTÍN, LAURA

FERRERAS, ROBERTO

GARCIA FERNANDEZ, GEMA

GARCÍA GARCÍA, PELAYO

LUENGO, SHEILA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,25

 10,00

  9,08

 10,00

  5,00

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

Panadería y Bollería 
Artesanales

Panadería y Bollería 
Artesanales

Panadería y Bollería 
Artesanales

Panadería y Bollería 
Artesanales

Panadería y Bollería 
Artesanales

Panadería y Bollería 
Artesanales

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

V

V

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

  8,25

 13,00

 12,08

 13,00

  7,00

  8,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
ASTORGA

24018775 ASTURICA AUGUSTA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2022

2014

Titulación Actual: FP
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213010

65301

7865

161161

DOMINGUEZ FERNANDEZ, 
DAVID

DOMÍNGUEZ MATEOS, LARA

MIGUELEZ MARTINEZ, RAUL

SILVAN CARRO, ANDRÉS

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,69

  5,00

  8,08

  7,08

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

Robótica Colaborativa

Robótica Colaborativa

Robótica Colaborativa

Robótica Colaborativa

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

  9,69

  8,00

 10,08

 10,08

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
ASTORGA

24018775 ASTURICA AUGUSTA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2011

2025

2025

Titulación Actual:


